
Familando Derform Zestaw Tornistrów
Szkolnych - Turkusowy
Indeks: 812496 Producent: Familando Kod producenta: TEMBCF39

Cena: 389.41 zł

Opis

Familando Derform zestaw tornistrów szkolnych, turkusowy
Producent: Familando

Komfort: Lekki tornister dla dziewczynek o wadze 900 g marki PASO jest bardzo wygodny w noszeniu. Paski w
kształcie litery S zapewniają odciążenie ramion. Wymiary w przybliżeniu: 36 x 28 x 15 cm. Zestaw tornistrów od 1.
klasy
Przemyślane szczegóły: Główna komora torby na książki ma pojemność ok. 15 litrów, jest wyposażony w 2-drożny
zamek błyskawiczny na całym obwodzie i posiada podział na ciężkie książki. Materiał tapicerski zapewnia dobrą
wentylację pleców. Przednia kieszeń ma idealną wielkość do schowania dołączonego piórnika. Kieszeń boczna z
gumowym ściągaczem na butelkę z piciem lub parasol kieszonkowy i kieszeń boczna z zamkiem błyskawicznym.
Wzornictwo: wytrzymały materiał zewnętrzny to turkusowy / jasnoniebieski i szary z wieloma małymi różowymi
gwiazdkami i srebrnym zamkiem błyskawicznym. Motyw: słodkie dziecko z kotem "rosyjski niebieski"
Zakres dostawy: 6-częściowy Zestaw tornistra zawiera tornister szkolny, worek gimnastyczny, etui szkolne (piórnik jest
wypełniony), pojemnik na lunch i butelkę do picia (400 ml) z tworzywa sztucznego i ochrona przed deszczem /
pokrowiec ochronny od Familando w jaskrawym żółtym kolorze ostrzegawczym dla większego bezpieczeństwa /
widoczności w ruchu drogowym.
Kompletny zestaw na pierwszy dzień w szkole. Nadaje się od pierwszej klasy szkoły podstawowej.

opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Komfort: Lekki tornister dla dziewczynek o wadze 900 g marki PASO jest bardzo
wygodny w noszeniu. Paski w kształcie litery S zapewniają odciążenie ramion. Wymiary w przybliżeniu: 36 x 28 x 15
cm. Zestaw tornistrów od 1. klasy, Przemyślane szczegóły: Główna komora torby na książki ma pojemność ok. 15
litrów, jest wyposażony w 2-drożny zamek błyskawiczny na całym obwodzie i posiada podział na ciężkie książki.
Materiał tapicerski zapewnia dobrą wentylację pleców. Przednia kieszeń ma idealną wielkość do schowania
dołączonego piórnika. Kieszeń boczna z gumowym ściągaczem na butelkę z piciem lub parasol kieszonkowy i kieszeń
boczna z zamkiem błyskawicznym., Wzornictwo: wytrzymały materiał zewnętrzny to turkusowy / jasnoniebieski i szary
z wieloma małymi różowymi gwiazdkami i srebrnym zamkiem błyskawicznym. Motyw: słodkie dziecko z kotem "rosyjski
niebieski", Zakres dostawy: 6-częściowy Zestaw tornistra zawiera tornister szkolny, worek gimnastyczny, etui szkolne
(piórnik jest wypełniony), pojemnik na lunch i butelkę do picia (400 ml) z tworzywa sztucznego i ochrona przed
deszczem / pokrowiec ochronny od Familando w jaskrawym żółtym kolorze ostrzegawczym dla większego
bezpieczeństwa / widoczności w ruchu drogowym., Kompletny zestaw na pierwszy dzień w szkole. Nadaje się od
pierwszej klasy szkoły podstawowej.
podmiotowy charakter: Kitty
Opis produktu: inteligentny i ergonomiczny tornister Świetne wzornictwo, inteligentne funkcje i przemyślana
ergonomia sprawiają, że ten tornister jest wiernym towarzyszem dla małych i dużych strzelców ABC. Dzięki niewielkiej
wadze ok. 900 g i ergonomiczne dopasowanie są bardzo wygodne w noszeniu. Z uchwytem do noszenia i szlufką do
zawieszenia na górze – wodoodporny materiał. Ważne elementy odblaskowe zapewniające dobrą widoczność.
Ergonomiczny system Venti Stream. Stabilny korpus zapewnia dużo miejsca i dzięki temu optymalnie nadaje się do



Waga 900 g

Pojemność 15 litrów

Wymiary 36 x 28 x 15 cm

Materiał Poliester

Kolor Turkusowy

szkoły podstawowej 1-4. klasy. - Nie zawiera azotu - Wymiary (wys./szer./głęb.): 36x28x15 cm - Waga: ok. 900 g. -
Pojemność: ok. 15 litrów z kieszeniami bocznymi - Materiał: poliester
marka: Familando
płeć docelowa: female
kolor: turkusowy
waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
producent: Familando
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251334404453
zalecane węzły przeglądania: 20658841031, 20659660031, 26435095031
numer modelu: TEMBCF39
specjalna funkcja: Ochrona przed deszczem
typ sportowy: Turystyka piesza
nazwa przedmiotu: Familando Derform zestaw tornistrów szkolnych, turkusowy
objętość pamięci: 15 liters
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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